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 I början av 2020 vände sig bolaget Yrityssalo till samtliga ekonomiska regioner i
Egentliga Finland i syfte att förbereda ett landskapsomfattande projekt som
stöder företag på landsbygden för en projektansökan inom programmet för
utveckling av landsbygden i Fastlandsfinland. Projektet skulle stöda
utvecklingsarbetet i industriföretag på landsbygden med ett tematiskt fokus på
att främja koldioxidneutralitet.

 Utgångspunkten för projektet Hiilineutraalit ratkaisut Varsinais-Suomessa
2020-2022 är att upprätthålla utvecklingsarbetet i industriella
underleverantörsföretag och serviceföretag inom industrin i Egentliga Finland
genom s.k. aktivering samt att förbättra företagens verksamhetsförutsättningar
och konkurrenskraft. Projektet upprätthåller en kontinuerlig dialog med
företagen på landsbygden i syfte att hitta genomförbara lösningar som stöder
företagen i deras utvecklingsarbete och bidrar till kontinuitet i företagens tillväxt.
Projektet utreder företagens utvecklingsbehov och utmaningar/hinder för tillväxt
samt analyserar framtida utvecklingstrender med hjälp av djupintervjuer.
Uppgifterna kan utnyttjas i den fortsatta utvecklingen och vid förberedelserna av
innehållet i den nya EU-programperioden. Den färskaste kunskapen delas vid
öppna kunskapsdelningsmöten och inspirerande round table-diskussioner. Målet
är att nätverka över gränserna och främja ett kollegialt lärande samt att dela med
sig av goda cases och exempel på best practises t.ex. i form av
energipromenader.

 Om projektet genomförs, kommer Yrityssalo att vara huvudman för projektet.
Delgenomförare i projektet är Kimitoöns kommun och bolaget Ukipolis.
Projektpartner är Pargas stad, Loimaa stad och Pöytyä kommun. Projektet pågår
1.8.2020-28.2.2022 och projektets totala budget är 349 796 €.

 I Åboland har man kommit överens om att den huvudsakliga delgenomföraren i
projektet kommer att vara Kimitoöns kommun, medan Pargas är projektpartner.
Kimitoön och Pargas kommer att ha en gemensam projektanställd på heltid som
ansvarar för genomförandet av projektet i de två kommunerna med lika stor
arbetsinsats. Den projektanställda kommer att vara anställd av Kimitoöns
kommun. Åbolands sammanlagda andel av projektbudgeten är 114 116 € och
egenfinansieringsandelen är 22 823 € (20 %). Pargas stad står för hälften av
egenfinansieringsandelen, dvs. 11 411,50 €.

 I projektet deltar samtliga ekonomiska regioner i Egentliga Finland. Vid



projektförberedelserna ansågs det viktigt att projektet gör det möjligt att erbjuda
företagen i regionen utvecklingsstöd i övergångsskedet när EU:s programperiod
byts. Projektet kommer också att vara till stöd för företagen när det gäller att
klara av undantagsförhållandena. I Åboland har det inte tidigare funnits några
projekt med inriktning på att stöda industriföretag så projektet är en välkommen
ny öppning mot industriföretag i regionen. Projektet stöder Pargas stads
strategiska tyngdpunktsområde ”Mera kreativitet och entreprenörskap”.
Projektet ligger också i linje med handlingen ”Steg mot ett kolneutralt Pargas”
som syftar till koldioxidneutralitet i stadens egen verksamhet.

Förslag Stadsstyrelsen beslutar att staden deltar i projektet Hiilineutraalit ratkaisut
Varsinais-Suomessa 2020-2022, ifall projektet erhåller finansiering, och
reserverar en finansieringsandel på 11 411,50 € för projektet. Finansieringen tas
ur näringslivstjänsters projektbudget.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Näringslivschefen, ekonomichefen, projektkoordinatorn
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